
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/84/17 

RADY GMINY JODŁOWA 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych ,których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Jodłowa, udostępnionych dla przewoźników i operatorów oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2017 r.poz.1875), oraz art.15 ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U z 2017r,  poz.2136 z póź.zm), Rada Gminy Jodłowa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/34/15 Rady Gminy Jodłowa  z dnia 23 czerwca 2015r, w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jodłowa ,udostępnionych 

dla przewoźników i operatorów oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego poz.1949 z póź.zm.), załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

inż. Roman Warzecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 4490



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/84/17 

Rady Gminy Jodłowa 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Lp Nazwa (opis) wg. miejscowości Miejscowość Nr drogi Nr przystanku 

wg kilometrażu 

narastającego 

Nr przystanku wg 

kilometrażu 

malejącego 

1 Dęborzyn (Moczary) Dęborzyn 1310R 02 05 

2 Dęborzyn (Dół ) Dęborzyn 1310R 04 03 

3 Dęborzyn (Góra) Dęborzyn 1310R 06 01 

4 Zagórze (Kościół) Zagórze 1311R 02 01 

5 Dzwonowa 1 Dzwonowa 1311R 02 03 

6 Dzwonowa (Granica- Lubcza) Dzwonowa 1311R 04 01 

7 Jodłowa (Przymiarki) Jodłowa 1310R 02 05 

8 Jodłowa (Przeczyca) Jodłowa 1310R 04 03 

9 Jodłowa (Poręby) Jodłowa 1310R 06 01 

10 Jodłowa (Rynek) Jodłowa 1313R 04 13 

11 Jodłowa (Mrozowa Górka) Jodłowa 1313R 06 11 

12 Jodłowa (Hylówka-skrzyż. 

Wisowa) 

Jodłowa 1313R 08 09 

13 Jodłowa (Górna- zakręt) Jodłowa 1313R 10 07 

14 Jodłowa (Górna-Szkoła) Jodłowa 1313R 12 05 

15 Jodłowa (Zjazd na Gilową) Jodłowa 1313R 14 03 

16 Jodłowa (Granica- Kowalowa) Jodłowa 1313R 16 01 

17 Jodłowa (Biedoszyce) Jodłowa 1313R 02 15 

18 Dębowa (sklep) Dębowa 1313R 02 01 

19 Dębowa (Granica-  

Biedoszyce) 
Dębowa 1313R 04 03 

20 Jodłowa (Las- Wisowa) Jodłowa 1315R 02 03 

21 Jodłowa (Wisowa Góra) Jodłowa 1315R 04 01 

22 Dęborzyn (Szkoła) Dęborzyn 1311R 02 01 

23 Dzwonowa (Skrzyżowanie) Dzwonowa 106503R 02 03 

24 Dzwonowa (Remiza-Centrum 

Kultury) 

Dzwonowa 106503R 04 01 

25 Jodłowa (Maślakowice Krzyż) Jodłowa 106520R 02 03 

26 Jodłowa (Maślakowice) Jodłowa 106520R 04  

01 

27 Jodłowa (Wysypisko) Jodłowa 106510R 02 01 

28 Jodłowa (Podlesie 1) Jodłowa 106515R 02 03 

29 Jodłowa (Podlesie 2) Jodłowa 106515R 04 01 

30 Buczyna 1 Jodłowa 106524R 02 01 

31 Buczyna 2 Jodłowa 106523R 02 01 

32 Dębowa (Kontener) Dębowa 1314R 02 01 

33 Dębowa (Lipa) Dębowa Droga wewnętrzna 

dz. 871, 872/1 

02 03 

34 Dębowa (Sybir) Dębowa Droga wewnętrzna 

dz. 871, 872/1 

04 01 

35 Pańskie Pola Jodłowa 106504R 02 03 

36 Pańskie Pola (Sklep) Jodłowa 106504R 04 01 

37 Wisowa (Las) Jodłowa 106516R 02 05 

38 Wisowa Jodłowa 106516R 04 03 

39 Wisowa (Kapliczka) Jodłowa 106516R 06 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4490


		2017-12-18T14:11:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




